
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.122.2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Mirosławowi Purwin- Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Marwałdzie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku 
od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 280) oraz Zarządzenia Or.0050.103.2016 r. Wójta Gminy 
Dąbrówno, z dnia 10 października 2016 r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT 
oraz sporządzania deklaracji VAT-7 w Gminie Dąbrówno i jej jednostkach budżetowych, zmienionego 
Zarządzeniem Nr Or.0050.5.2017 z dnia 16 stycznia 2017 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Pana Mirosława Purwin- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie, 
Marwałd 32,14-120 Dąbrówno w następującym zakresie: 
1) Zawierania i rozwiązywania umów cywilnoprawnych dotyczących funkcjonowania Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Marwałdzie, Marwałd 32, 14-120 Dąbrówno występującej w umowie 
jako:  
Gmina Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, NIP 741-20-93-983 reprezentowana 
przez Publiczną Szkołę Podstawową w Marwałdzie, Marwałd 32, 14-120 Dąbrówno, w 
imieniu, której działa z upoważnienia Wójta Gminy Dąbrówno Pan Mirosław Purwin-
Dyrektor Szkoły 

2) Wystawiania i otrzymywania faktur dotyczących szkoły jako: Gmina Dąbrówno, ul. 
Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, NIP 741-20-93-983, Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Marwałdzie, Marwałd 32, 14-120 Dąbrówno. 

§ 2. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Dąbrówno. 

§ 3. 

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłuższej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


